SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 933/BVĐKCL-HCQT Cai Lậy, ngày 29 tháng 10 năm 2025

V/v mời thẩm định giá điểm dừng

đỗ xe đưa đón bệnh nhân tại Bệnh

viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Kính gửi: Quý Công ty, Đơn vị

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Để có cơ sở xây dựng giá khởi điểm để đấu giá cho thuê, Bệnh viện Đa

khoa Khu vực Cai Lậy kính mời Quý Công ty, Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện và năng lực, kinh nghiệm tham gia thẩm định giá điểm dừng

đỗ xe đưa đón bệnh nhân tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy với các nội

dung như sau:

1. Thẩm định giá điểm dừng đỗ xe đưa đón bệnh nhân tại Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cai Lậy, chi tiết như sau:

(Đính kèm danh mục tài sản)

2. Đề nghị Quý Công ty, Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng

lực bao gồm: Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, hợp đồng tương tự đã

thực hiện, thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (bao gồm thuế, chi phí đi lại và

các chi phí khác có liên  quan), các tài liệu khác có liên quan (nếu có).

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ: trong vòng 05 ngày kể từ ngày đăng thư mời

trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy

(https://bvdkkvcailay.vn).

- Địa điểm nộp hồ sơ: qua bưu điện hoặc tại phòng Hành chính quản trị -

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy (Số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A,

phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp).

- Mọi thắc mắc trong quá trình nộp hồ sơ vui lòng liên hệ số điện thoại

02733 820 073.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy rất mong nhận được sự quan tâm và

tham gia chào giá của Quý Công  ty, Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Nhung).

           Q. GIÁM ĐỐC

https://bvdkkvcailay.vn/

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cai Lậy, ngày 29 tháng 10 năm 2025

DANH MỤC TÀI SẢN

(Kèm theo Công văn số 933/BVĐKCL-HCQT ngày 29/10/2025)

STT Tên tài sản
Diện tích

(m
2
)

Nguyên giá

(đồng)

Giá trị

còn lại

(đồng)

1.
Đường rãi nhựa vào

khoa cấp cứu
50 101.650.000 0

 Tổng cộng (01 khoản): 50 101.650.000 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:09:19+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!